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Kredi Derecelendirmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

JCR Eurasia Rating kredi derecelendirme kuruluşu Şirketimizi "Yatırım Yapılabilir" seviyede değerlendirerek, Uzun Vadeli 
Ulusal Kurum Kredi Rating Notu 'nu ‘A (Tr)', Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu‘nu J1 (Tr)' ve söz konusu notlara 
ilişkin görünümleri ‘Stabil' olarak belirlemiştir. Diğer taraftan, Şirketimizin Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Uzun
 Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notları ise ‘BB/Stabil olarak belirlenmiştir. 

Kredi Derecelendirmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.



 

Telif hakkı © 2007, JCR Eurasia Rating. Maslak Mahallesi Taşyoncası Sokak No: 1 / F F2 Blok Kat: 2 34485 Sarıyer / İstanbul / Türkiye Telefon: +90 (212) 352.56.73 Faks: +90 (212) 352.56.75 

İzinsiz çoğaltılması yasaktır. Tüm hakları saklıdır. Tüm bilgiler JCR Eurasia Rating'in güvenilir olduğuna inandığı kaynaklardan ve Şirket tarafından sağlanan bilgi / açıklamalardan alınmıştır. 

Ancak, JCR Eurasia Rating bu bilgilerin gerçekliğini, doğruluğunu ve yeterliliğini garanti etmez. JCR Eurasia Rating derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve ihraççının kredibilitesine ilişkin 

objektif ve bağımsız görüşlerdir ve herhangi bir menkul kıymetin alınması, elde tutulması veya satılması veya tahvil çıkarılması için bir yatırım tavsiyesi olarak değerlendirilmemelidir. Bu 

derecelendirme raporu, SPK (Sermaye Piyasası Kurulu), BDDK (Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu) tarafından tescil edilen ve onaylanan metodolojiler ve uluslararası kabul görmüş 

derecelendirme ilke ve yönergeleri çerçevesinde oluşturulmuş olup, NRSRO (Ulusal Olarak Tanınan İstatistiksel Derecelendirme Kuruluşu) düzenlemeleri kapsamında değildir. 

http://www.jcrer.com.tr 

 

 

 
 
                                                             RATING BİLDİRİM FORMU 
 
 
Derecelendirme Kuruluşu : : JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

Derecelendirilen Kuruluş : : Karsu Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. 

Adresi :: : Maslak Mahallesi Taşyoncası Sokak No:1/F F2 Blok Kat:2 34485 Sarıyer, İstanbul- Türkiye 

Telefon ve Faks No : : 0212 352 56 73 – 0212 352 56 75 

Tarih : :23/06/2022 

Konu : : SPK Seri VIII, No 51 sayılı Esaslar Tebliğinin 26.maddesi 

 
 
 

SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 

 

 

 
     “Karsu Tekstil San. Ve Tic. A.Ş.”  JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  

 

• İncelenen dönemlerdeki gelir artışı sürekliliğinin, gelecek dönemlerdeki büyüme potansiyelini yansıtması, 
• İhracatın toplam satışlar içindeki payının yüksek olması ve coğrafi açıdan çeşitlilik göstermesi, 
• FAVÖK yaratma kapasitesi, kârlılık ve kaldıraç göstergelerinde iyileşme, 
• Devam eden yatırımlar, çeşitlendirilmiş ürün yelpazesi ve Inditex'in onaylı tedarik listesinde olması kaynaklı kazanç 

potansiyeli, 
• Yüksek sektör tecrübesi ve mevcut üretim kapasitesi, 
• Halka açık bir şirket olması nedeniyle Kurumsal Yönetim Uygulamalarına yüksek seviyede uyumluluk, 
• Hammadde fiyatlarına karşı hassasiyet yaratan ithalat bağımlılığı, 
• Özkaynaklar içinde, likit bir değer yaratmayan maddi duran varlık yeniden değerleme kazançlarının yüksek payı, 
• Tekstil sektörü ihracat pazarında, rekabetin yüksek oluşu, 
• Rusya-Ukrayna geriliminden kaynaklanan jeopolitik risklerin belirsizliği artırması. 

 
 
     Esas itibariyle yukarıdaki hususlar kapsamında “Karsu Tekstil San. Ve Tic. A.Ş.”nin notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur.  
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saygılarımızla, 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

               

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : A (tr) / (Stabil Görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J1 (tr) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi 

Rating Notu 

: BB / Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi 

Rating Notu 

: J3 / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi 

Rating Notu 

: BB / (Stabil Görünüm)  

Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating 

Notu 

: J3 / (Stabil Görünüm) 

         Zeki Metin ÇOKTAN 

                   Grup Başkanı 

                   Şevket GÜLEÇ 

                   Grup Başkanı 
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